

Årsredovisning

Branwynn AB

556849-6995

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hannah Lukka
2023-12-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning, konsultation, utbildning och utveckling inom säkerhets- och stridstekniska frågor. Genom bifirman Kalmarhälsan bedriver företaget kris- och traumahantering. Företaget har sitt säte i MÖRBYLÅNGA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget redovisade felaktigt inte alla kostnader vid försäljning av fastighet föregående år. Detta är justerat i denna årsredovisning under övriga rörelsekostnader.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	1 130	740	1 872	737
Resultat efter finansiella poster	-1 851	-497	403	-88
Soliditet %	84	66	39	46

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen ökat i och med flytt av verksamhetsort.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 355 121	27 680	2 432 801
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		27 680	-27 680	0
- Årets resultat			-1 850 489	-1 850 489
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 382 801	-1 850 489	582 312

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 382 801
Årets resultat	-1 850 489
<i>Summa</i>	<i>532 312</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	532 312
<i>Summa</i>	<i>532 312</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 130 490	739 840
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-35 955
Övriga rörelseintäkter	115 758	10 579
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 246 248	714 464
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-210 513	-26 989
Övriga externa kostnader	-142 486	-511 562
Personalkostnader	2 0	-555 517
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-77 512	-77 512
Övriga rörelsekostnader	-2 678 529	-173
Summa rörelsekostnader	-3 109 040	-1 171 753
Rörelseresultat	-1 862 792	-457 289
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 969	-37 716
Räntekostnader och liknande resultatposter	-334	-2 156
Summa finansiella poster	11 635	-39 872
Resultat efter finansiella poster	-1 851 157	-497 161
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	545 663
Summa bokslutsdispositioner	0	545 663
Resultat före skatt	-1 851 157	48 502
Skatter		
Skatt på årets resultat	668	-20 822
Årets resultat	-1 850 489	27 680

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	142 610	220 122
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	16 410	16 410
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	2 676 238
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>159 020</i>	<i>2 912 770</i>
Summa anläggningstillgångar		159 020	2 912 770
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		194 127	2 507
Övriga fordringar		178 709	164 030
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>372 836</i>	<i>166 537</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		158 959	586 637
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>158 959</i>	<i>586 637</i>
Summa omsättningstillgångar		531 795	753 174
SUMMA TILLGÅNGAR		690 815	3 665 944

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 382 801	2 355 121
Årets resultat	-1 850 489	27 680
<i>Summa fritt eget kapital</i>	532 312	2 382 801
Summa eget kapital	582 312	2 432 801
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	779 913
Summa långfristiga skulder	0	779 913
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	107 570
Övriga skulder	78 919	378 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29 584	-32 460
Summa kortfristiga skulder	108 503	453 230
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	690 815	3 665 944

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantalet anställda	-	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	703 721	673 801
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	29 920
Utgående anskaffningsvärden	703 721	703 721
Ingående avskrivningar	-483 599	-406 087
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-77 512	-77 512
Utgående avskrivningar	-561 111	-483 599
Redovisat värde	142 610	220 122

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	16 210	16 210
Utgående anskaffningsvärden	16 210	16 210

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 676 238	4 045 850
Nedlagda utgifter	-	1 196 623
Försäljningar/utrangeringar	-2 676 238	-2 566 235
Utgående anskaffningsvärden	0	2 676 238

UNDERSKRIFTER

Mörbylånga

Hannah Lukka
Hannah Lukka
2023-11-30

Lishar Eshkoly
Lishar Eshkoly
2023-11-30